
TYÖNOHJAAJA
-koulutusohjelma 2010-2012

Työnohjaajakoulutus tarjoaa mahdollisuuden kehittyä uudenlaisen työyhteisö- 
ja johtajuuskulttuurin vaalijaksi kokeneiden seniorikouluttajiemme tukemana. 

Koulutuksessa arvostetaan kokemuksen mukanaan tuomaa asiantuntijuutta ja 
yksilön kehittymiskykyä suhteessa omaan lähiyhteisöönsä.

Koulutuksen jälkeen osanottaja voi toimia työyhteisöjen työnohjaajana. 

Koulutus alkaa 30.9.-1.10. kaksipäiväisellä seminaarilla. Seuraavat ajankohdat 
ovat: 11-12.11.10, 13-14.1.11, 17-18.3.11, 19-20.5.11, 15-16.9.11, 17-18.11.11  
+ 3 päivää vuonna 2012.

Koulutuksen toteuttaminen
Työnohjaajakoulutus toteutetaan oppisopimuskoulutuksena. Oppisopimus on 
työ- tai virkasuhteeseen tai yrittäjäasemaan perustuva määräaikainen koulu-
tussopimus. Oppisopimuskoulutus on pääasiassa käytännön työtehtävissä oppi-
mista, jota täydennetään tietopuolisella koulutuksella.

Opintojen aikana opiskelija tekee omassa työpaikassaan koulutuksen sisällön 
mukaisia työtehtäviä esimerkiksi oman työyhteisön työnohjaamista. Työajan tulee 
olla koko koulutuksen ajan vähintään 25 tuntia viikossa. Opiskelijan mentoriksi/
työpaikkakouluttajaksi nimetään työyhteisössä henkilö, joka osaa arvioida ja 
ohjata opiskelijaa alan työtehtäviin liittyvissä asioissa.

Oppisopimuskeskus maksaa tietopuolisen koulutuksen ja tietyin edellytyksin 
opintososiaalisia etuja opiskelijalle (matka- ja majoittumiskorvaus). Työnantajan 
tulee maksaa opiskelijalle teoriapäivien ajalta palkkaa. Tietopuoliseen koulu-
tukseen käytetyt päivät kuuluvat opiskelijan viikoittaiseen työaikaan. Viikkole-
popäiviä tai vuosilomapäiviä ei voi käyttää tietopuolisen koulutuksen lähipäiviin. 

Tutustu oppisopimuskoulutukseen lähemmin osoitteessa www.pkky/oppisopimus

Sosped Keskus Oy
Sosped Keskus Oy on Sosiaalipedagogiikan säätiön koulutus- ja palvelukeskus. 
Sosiaalipedagogiikan säätiö on toteuttanut työnohjaaja- ja työyhteisöjen kehittäjä 
-koulutusta jo 25 vuoden ajan ja on Suomessa alan uranuurtaja. Olemme koulut-
taneet työnohjaajia ympäri Suomea noin kolmesataa 25 vuoden aikana. Palvelun-
tarjontaamme kuuluvat koulutus, työnohjaus- ja työyhteisöjen kehittämispalvelut. 
Sosped Keskus on yksi harvoista kouluttajista Suomessa, joka järjestää työnohjaa-
jille myös jatkokoulutusta. 

Sosiaalipedagogiikan säätiö		  toimisto: 040 353 3384 
Sosped Keskus Oy			   web: www.sosped.fi
Hämeentie 31 A, 6 krs			   email: koulutus@sosped.fi
00500 Helsinki				    uutiskirje: sosped.wordpress.com

- hyvien yhteisöjen kehittäjä www.sosped.fi



TYÖNOHJAAJAKOULUTUS

On tarkoitettu
henkilöille, jotka ovat kiinnostuneita itsensä ja työyhteisönsä  kehittämisestä•	
henkilöille, joilla on ammatillinen koulutus ja kokemusta työelämästä•	
henkilöille, jotka omassa työtehtävässään pystyvät hyödyntämään koulutuk- •	

	 sen sisältöä
henkilöille, jotka haluavat uuden ammatin.•	

Antaa valmiudet
työyhteisöjen tilanteiden kartoittamiseen •	
yhteisöllisen johtajuuden tukemiseen•	
yhteisöjen, ryhmien ja esimiesten työnohjaajana toimimiseen.•	

Sisältö
yhteisöllisyys työelämässä ja yhteisödynaamiset ilmiöt•	
yhteisöllinen ja vuorovaikutuksellinen johtajuus •	
alkuarvioinnin tekeminen työyhteisön tilanteesta.•	

Kesto
2 vuotta•	

Kouluttajatiimi
Outi Tammi (koulutuksen johtaja), työnohjaaja, työpsykologian lisensiaatti•	
Leena Ronkainen, työnohjaaja, psykoterapeutti VET•	
Anna-Maija Sivonen, työnohjaaja, kouluttaja•	
Marjut Willman-Hassinen, työnohjaaja, kouluttaja, koulutussuunnittelija.•	

Koulutuksen rakenne
seminaarit: 17 koulutuspäivää 2 päivän jaksoissa •	
koulutusryhmä: 32 intensiivistä, ohjattua pienryhmäistuntoa, toimii myös  •	

	 harjoitustyön työnohjausryhmänä 
harjoitustyö: Työyhteisön työnohjausprosessi •	
itsenäinen työskentely: Raportit harjoitustyöstä, prosessipäiväkirja,  •	

	 kirjallisuus ja seminaarityö.

Hinnat
Koulutuksen omavastuuosuus on 500 euroa + alv 23%. 
Valintahaastattelumaksu on 60 euroa + alv 23%. Haastattelumaksua ei palauteta, 
vaikka ei tulisi valituksi. 
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Hakeminen
Koulutukseen voit hakea oppisopimuskeskuksen Internet-sivuilta www.pkky.fi/
oppisopimus Lomakkeet-kohdasta löytyvällä hakemuslomake oppisopimuskoulu-
tukseen -lomakkeella. Hakemuslomake täytetään ja palautetaan allekirjoitettuna 
viimeistään elokuun 27. päivään mennessä osoitteeseen Pohjois-Karjalan 
Oppisopimuskeskus, Sakari Kolehmainen, PL 77, 80101 Joensuu.

Koulutukseen valitaan enintään 20 opiskelijaa. Koulutukseen hakijoille järjes-
tetään erillinen valintahaastattelu, johon kutsutaan ilmoittautumisen jälkeen. 
Valituksi tulleiden opiskelijoiden oppisopimukset solmitaan syyskuun aikana.

Hakulomakkeita saat myös Sakari Kolehmaiselta.

Lisätietoja koulutuksesta
johtava kouluttaja Outi Tammi
puh. 040 561 3717 tai tammiouti1@gmail.com

Yhteydenotot ja lisätietoja oppisopimuskoulutuksesta 
koulutustarkastaja Sakari Kolehmainen
puh. 013 244 2302, 050 374 1076 tai sakari.kolehmainen@pkky.fi
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